término de diez (10) días hábiles ejerza el derecho de defensa y solicite las pruebas 
que estime pertinentes. La notificación se realiza de conformidad con lo previsto en el 
artículo 291 del Código General del Proceso o conforme a la Ley 2213 del 2022. Como 
gastos de curaduría se fija la suma de cuatrocientos cincuenta mil pesos ($450.000) a 
cargo de la parte interesada. 

CUARTO: Si bien en la demanda se adjuntó valoración de apoyos realizada por la 
Personería de Medellín, la misma considera este despacho que es insuficiente para 
establecer apoyos para la realización del acto o actos jurídicos para los que se inició el